Si Vuestra M.* fuesse servida de ampliar los otììcios 
tanto los (pie tocan a provision de Vuestra M.4 corno 
los que son de provision del Virey del Regno, pensamos 
(pie se sacaria competente summa de dineros por (pie 
inuclios tomarian la amplation: y lo mismo se baria en 
concedere los secundas causas a los barones (pie no las 
tienen.
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G R A N D E  ARCHIVIO DI STATO

IN NAPOLI 
--------------»•!--------------

(Tomus Primus Pepertorii Provincie Principatus Citra 
e Principatus Ultra 6\17 fol. 111 a t.)

In anno 1572 a’ 20 di luglio in Madrid sua Maestà 
Cattolica asserendo occorrernoli diverse spese per pagare 
li stipendii di diverse genti armiggere, et galere, che à 
suo servitio, et utilità della Republica Christiana biso- 
gnarando militare, et promanutenenda liga contro Infide­
les et prò persegutione hereticorum in statibus suis Fian-: 
drie existentibus li bisognano molte quantità di denari, 
et in trovandosi il suo Patrimonio molto esausto li ha 
parso espediente ricorrere alle sue cose proprie potius, 
quam fideles suos Regnicolas gravare, havendo dunque, 
e legittime possedendo la detta città di Salerno, con sue 
Ville, Territorii, et pertinenze ad suam Regiam Curiam 
legittimé, et pieno Iure, ac ex lustis causis devoluta quella 
cum dictis suis Villis, Foria, pertinentiis, casalibus, feudis, 
fortellitiis, hominibus, vassallis, vassallorumque redditi­
bus, domibus, trappetis de oleo, et de vaccaro, Gabellis, 
Dohanis, excepta Dohana dicte Civitatis, eiusque lura, 
que unita, et incorporata existunt Dohane Neapolis, Datiis, 
Scannagiis, Iuribus, Portulanie, exiture, mercaturis, pon­
derum, et mensurarum, Ofiicio Magistri Altatus, Iuribus, 
Patronatus Ecclesiarum etc. Si que sunt ex predictis, et 
ad dictam Civitatem spectant cum Banco Iustitie, et co­
gnitione primarum, et secundarum causarum, Civilium
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Criminalium, et Mixtarum, Criminibus tamen lese Maiesta- 
tis, Ileretis, et false monete in quocumque capite exce­
ptis, libere rendidit, et alienavit Illustri Nicolao Gri- 
maldo Duci Ebuli pro se, et suis heredibus, et successo­
ribus, et quibus dederit cum facultate, quod possit ipse 
emptor, et dicti sui heredes, et successores, et quibus 
dederint i>t detta Civitatem ipsam dummodo non fiat di­
visio feudi vendere, alienare, et obligare quibusvis per­
sonis, subditis, vel . Con federati s, ac iamuntibus quibus­
cumque indistincte, et demum, cum omnibus illis Clau­
sulis, et Iuribus quas, et que detto Principi Concessa 
fuerunt in Regio Assensu prestito in emptione per eum 
facta dicto Duci Eboli etc. et hoc pretio ducatorum 72^  
ad rationem Carolenorum 12 ducato quolibet computato, 
solvendorum per dictum Illustrem Nicolaum in certis ter­
minis, et paghis, et cum Titulo Principatus derogande» 
dicta Maiestas quibuscumque Privilegiis pro eorum con­
cessis dicte Universitati dicte Civitatis de tenendo eam 
in demanium, et etiam Privilegiis, et quocumque usu, 
vel antiqua consuetudine dicti Regni, quod liceat Uni­
versitatibus petere Demanium etc. Ut latius in Quinter- 
nione 82 fol. 290.
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A ppendice C